
   

    

  

         

         

      

                   

          

              

 

 

              

 

 

          

         

   

        

  

      

      

         

             

           

   

 

              

           

 

 

      

 

   

Zarządzenie nr 103/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.09.2021 r. 

dotyczy zmiany Zarządzenia Rektora nr 90/2021 z dnia 2.09.2021 r. w sprawie obowiązku 

stosowania zapisów ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

w umowach zawieranych przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Na podstawie § 23 ust. 2 pkt 2 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 478 ze zm.) i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2020 r., poz. 1062 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 90/2021 z dnia 2.09.2021 r. zmienia się treść § 1, nadając mu nowe 

brzmienie: 

„§1 

We wszystkich wzorach umów określonych Zarządzeniami Rektora, a także we wszystkich 

zawieranych przez Uczelnię umowach, dotyczących zlecania lub powierzania realizacji zadań 

publicznych finansowanych z udziałem środków publicznych lub udzielania zamówień publicznych 

podmiotom innym niż podmioty publiczne, wprowadza się obowiązek zamieszczenia zapisu 

o treści: 

„Realizując zadanie publiczne objęte niniejszą umową Strona realizująca umowę zobowiązana 

jest do zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, 

osobom ze szczególnymi potrzebami, co najmniej w zakresie określonym przez minimalne 

wymagania, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w zakresie w jakim jest to możliwe i zasadne 

z uwagi na przedmiot umowy.” 

§ 2 

Dopuszcza się zapisy o treści innej niż w § 1 pod warunkiem, iż spełnione zostaną wymagania 

z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


